平成２５年６月１７日

富田中学校保護者 様

                      郡山市立富田中学校後援会長

平成２５年度県中地区中学校体育大会水泳大会のお知らせ

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、後援会協

賛金をはじめとして、日ごろより教育後援会活動に深いご理解とご協力をいただき感謝申し上

げます。

さて、県中地区中体連体育大会水泳大会が下記の通り開催されます。つきましては、応援を

頂けますようお願い申し上げます。

記

 １ 期  日   平成２５年６月１９日（水）・２０日（木）

 ２ 場  所   郡山カルチャーパークプール（５０ｍ屋外プール）

 ３ 日  程

   【１９日（水）】

  ９：００ 開会式

 １０：００ 競技開始

       男子４００ｍ個人メドレー

       男子２００ｍ背泳ぎ

       男子２００ｍ平泳ぎ

       男子４００ｍ４００リレー

 １６：００ 競技終了

 【２０日（木）】

   ９：３０ 競技開始

              男子１００ｍ背泳ぎ

             男子１００ｍ平泳ぎ

             男子２００ｍ個人メドレー

             男子４００ｍメドレーリレー

  １５：００ 競技終了

  １５：３０ 閉会式

   ４ 出場選手

      Y・Sくん（２年）  ２００ｍ個人メドレー、４００ｍ個人メドレー

   T・Mくん（１年）  １００ｍ平泳ぎ、２００ｍ平泳ぎ

   S・Nくん（１年）  １００ｍ平泳ぎ、２００ｍ平泳ぎ

      T・Mくん（１年）  １００ｍ背泳ぎ、２００ｍ背泳ぎ